
Направление подготовки
Сумма

 баллов

Маргушев Анзор Заурович 45

Ардашаев Адам Хажисмелович 44

Габоев Ахмат Муссаевич 42

Батыргов Аслан Тимурович 42

Чечеков Ачамез Рашитович 40

Рустамов Фарид Забир оглы 40

Коков Алим Арсенович 46

Захохов Заур Юрьевич 45

Жангоразов Алий Борисович 44

Хурсинов Артур Валерьевич 44

Варквасов Мурат Хабасович 43

Лобжанидзе Григорий Вохтангиевич 42

Жабоев Омар Маматович 42

Пилов Руслан Хабасович 42

21.04.02 Землеустройство и кадастры

Толбаев Азрет Хизирович 44

35.04.04 Агрономия

Шибзухов Алимбек Амурбекович 40

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

"28" августа 2019 года             г. Нальчик                                 № 46/С-З

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ "Об образовании в Российской 

Федерации", приказа Министерства образования и науки Российской Федерации 

14 октября 2015 года №1147 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования-программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры", на основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО "Кабардино-Балкарский 

государственный аграрный университет имени В.М.Кокова" (протокол № 10 от 27.08.2019 года), 

принятого в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО "Кабардино-Балкарский государственный 

аграрный университет имени В.М.Кокова", о приеме лиц, подавших заявление о согласии на 

зачисление, приказываю:

 с 01 сентября 2019 года зачислить в магистратуру на 1 курс заочной формы 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов:

08.04.01 Строительство

13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника



Ахматов Сулейман Ахматович 44

Начоев Темирлан Хасенович 40

Карданова Динара Беслановна 52

Дзагова Мадина Муратовна 48

Ашинова Фатима Асланбиевна 46

Цапанова Элиана Борисовна 45

Жуева Лиана Борисовна 45

Барагунова Аминат Тахировна 44

Ортанов Амир Арсенович 44

Ногмов Мурат Русланович 43

Кузьмина Ксения Сергеевна 42

Мечукаева Айшат Мухтаровна 42

Докшукин Аслан Исуфович 42

Ногеров Джамбулат Хакимович 42

Дышекова Марьяна Ладиновна 40

Адыгеунов Каирбек Аскарович 40

Сабалиров Заур Андзорович 40

Гаджиева Улькер Амиль кызы 40

Чупов Сергей Викторович 40

Життеева Марина Ханбиевна 40

Шогенов Алим Алиевич 65

Барагунов Алимбек Арсенович 44

Лоова Римма Муратовна 44

Хавпачев Амирхан Жабраилович 42

Темирчиева Карина Лиуановна 40

43.04.02 Туризм

Блиев Инал Амирович 46

Самбурский Владислав Сергеевич 44

38.04.01 Экономика

38.04.02 Менеджмент

36.04.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза


